本件に関するお問い合わせ先

１　日時

令和８年２月２日（月）　午後３時００分～

２　会場

伊那市役所４階　庁議室

３　その他

今回の寄附は、伊那商工会議所青年部で主催した「つながるキッズチャリティフリマ」（伊那市・伊

那市教育委員会後援）にて、来場者・参加者の皆様からお預かりした寄付金を原資として購入した竹

馬を、全小学校１５校へ寄贈いただくものです。（１校あたり２対ずつ）

４　 添付資料　 有　無

プレスリリース

（報道関係各位）

令和 8 年 1 月 26 日

教育委員会 学校教育課 教育総務係

長野県伊那市　教育委員会　学校教育課　教育総務係

　(課長) 唐澤　　　　(担当) 小池

電　話：０２６５－７８－４１１１（内線：２７１１）

ＦＡＸ：０２６５－７２－４１４２　　 E-mail：gak@inacity.jp

伊那商工会議所青年部様（伊那市中央４６０５－８）より、伊那市内全小学校へ竹馬を寄

贈いただくこととなり、下記のとおり来庁され教育長に贈呈されます。

伊那商工会議所青年部様より

小学校へ竹馬が贈呈されます。